
 

 

naše značka vyřizuje datum 
věc

Upřesnění zadávacích podmínek 

 

V souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) Vám na základě dotazů uchazečů 
zasíláme dodatečné informace k veřejné zakázce „POS 2015-2017“ zadávané 
RWE Gas Storage, s.r.o., zveřejněné na Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem 493409 dne 29. 7. 2014. 

 

Dotaz č. 1: Má se při výpočtu ceny na PZP Dolní Dunajovice počítat 
s měrnou hmotností kapaliny 1,15 kg/l, nebo s tlakem hydrostatickým? 

Odpověď zadavatele: Zadavatel upozorňuje uchazeče, že na PZP Dolní 
Dunajovice je třeba počítat s měrnou hmotností kapaliny 1,15 kg/l. Tato 
skutečnost je uvedena v příloze č. 3 Výzvy (Rozčlenění nabídkové ceny).  

 

Dotaz č. 2: V příloze č. 10 Výzvy (Formulář návrhu ceny pro GP) není do 
výpočtu celkové závazné nabídkové ceny zahrnuta položka E. Dále je 
uvedena položka G, která není součástí rozpadu. Rovněž není zřejmé, zda 
položka D má být uvedena v hodinách, nebo dnech. 

Odpověď zadavatele: Zadavatel ruší přílohu č. 10 Výzvy (Formulář návrhu ceny 
pro GP) a nahrazuje ji novou přílohou č. 10, která je součástí tohoto oznámení. 

 

Dotaz č. 3: V příloze č. 5 Výzvy (Smluvní podmínky), článku II., odst. 4, je 
odkaz na ustanovení č. 9 stejného článku, přičemž článek má pouze 6 
ustanovení.  

Odpověď zadavatele: V příloze č. 5 Výzvy (Smluvní podmínky), se v čl. II., odst. 
4 ruší text „Tímto není dotčeno ustanovení odst. 9 tohoto článku“ a nahrazuje se 
tímto novým textem: 

„Tímto není dotčeno ustanovení odst. 6 tohoto článku.“ 

     
 
 

9. 10. 2014 Patrik Mour       



 

Dotaz č. 4: V příloze č. 5. Výzvy (Smluvní podmínky), článku IV., odst. 1 je 
nedokončená věta, která zní: „Pokud bude zdanitelné plnění podléhat 
režimu přenesené daňové povinnosti…“. Dále ve větě: „Zhotovitel je 
povinen vystavit daňový doklad…“, je uvedeno, že: „daň odvede 
Objednatel“, přičemž dle zákona o DPH je správná textace „daň odvede 
Zákazník“. 

Odpověď zadavatele: V příloze č. 5 Výzvy (Smluvní podmínky), se v čl. IV., 
odst. 1 se ruší text „Pokud bude zdanitelné plnění podléhat režimu přenesení 
daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel povinen 
postupovat v souladu s příslušnými Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad 
bez daně a uvést na daňovém dokladu text: daň odvede Objednatel.“ a 
nahrazuje se tímto novým textem: 

Pokud bude zdanitelné plnění podléhat režimu přenesení daňové 
povinnosti podle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel 
povinen postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel je povinen vystavit daňový 
doklad bez daně a uvést na daňovém dokladu text: daň odvede 
Zákazník (tj. ve smyslu této smlouvy Objednatel).  

 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené upřesnění zapracovali do svých nabídek.  

Děkuji, 

Ing. Patrik Mour 
RWE Česká republika a.s. 
Distribution Grid&Construction Team 
Strategic Purchaser 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
T (interní) (982) 7243 
T +420 532 227 243 
M +420 737 250 947 
F +420 517 817 243 
patrik.mour@rwe.cz 
 

 

 

Příloha: Příloha č. 10 Výzvy - Formulář návrhu ceny pro GP (nové znění) 

mailto:patrik.mour@rwe.cz


 

 

Příloha č. 10 

 

Formulář návrhu ceny pro GP  
 

Nabídková cena pro sondu … bez DPH (v Kč) 

Celková závazná nabídková cena = 
∑A+B+C+E+F 

 Kč 

z toho: 

A) Materiál (propant, kapaliny, aditiva, voda, filtry 
kapaliny, likvidace odpadů, centrátory, stupačky, 
plná pata) 

 Kč 

B) Výkon naplavovacího zařízení během 
naplavení, filtrace kapalin, použití nádrží, montáž 
filtrační kolony, 

 Kč 

C) Nájem zařízení   Kč 

D) Časová náročnost na provedení díla  Hod. 

E) Personální náklady servisu naplavení  Kč 

F) Mobilizace a demobilizace vybavení a 
materiálu vč. převzetí materiálu dodávaného 
objednatelem ve skladu Hrušky 

 Kč 

 

Rozpis ceny položky A): (rozměry, délky, typy jednotlivých položek jsou uvedené v TS, příloha č. 

1) 

 Propant……………………………..…..………………………………………….1t/Kč 

 Voda pro přípravu kapalin……………………………………………………....1m
3
/Kč 

 Viskózní zátka…………………………………………………………………..1m
3
/Kč 

 Centrátory…………………………...………...………………………………1 sada/Kč 

 1ks stupačka, zavit NU, cca 9,5 m …………………….. …………...………….1 ks/Kč 

 Filtr …………………...………………………………………...………………1 ks/Kč 

 Kalník FK, závit NU …………………………………..………………………...1m/Kč 

 Plná pata, závit NU…………………………...………………………………….1ks/Kč 

 Ceník chemikálií použitých pro všechny kapaliny……………………………...1kg/Kč 

 Uveďte, další..........................…………………………………………………………... 

 

Rozpis ceny položky B): 

 Výkon naplavovací zařízení ……………………………………….………...paušál/Kč 

 Filtrace naplavovací kapaliny…………………………………………………...1m
3
/Kč 

 Kompletace filtrační kolony………………………………………………...operace/Kč 

 Výroba naplavovací kapaliny…………………………………………………...1m
3
/Kč 

 Výroba viskózní zátky……………………………………...…………………...1m
3
/Kč 

 Likvidace kapalin………………………………………………………………..1m
3
/Kč 

 Nájem nádržový systém…….……………………………………………….. paušál/Kč 

 Uveďte, další ………………....………………………………………………………... 

 

 

  



 

Rozpis ceny položky C): 

 (Uveďte nájem použitého zařízení v průběhu naplavování)………………...operace/Kč 

 

Rozpis ceny položky E): 

 (Uveďte personální náklady při naplavovaní)…..………...………….operace/osob./Kč 

 


		2014-10-09T10:21:58+0200
	Ing. Milan Brajer




